

**D.E.Ü. İZMİR MESLEK YÜKSEKOKULU'NDAKİ
TAPU-KADASTRO PROGRAMINDA "TAPU-KADASTRO TEKNİKERİ"
EĞİTİMİ**

**Doç. Dr. Ing. A. Naci OTMANBÖLÜK
Öğrt. Gör. İbrahim ERİŞİR
İzmir Meslek Yüksekokulu**

Dokuz Eylül Üniversitesi'ne bağlı İzmir Meslek Yüksekokulu'nda 1983-1984 öğretim yılından itibaren Tapu-Kadastro Teknikeri yetiştirmek üzere bir program bulunmaktadır. İlk yıl 20 öğrencisi bulunan bu programın bugün I. sınıfında 72 ve II. sınıfında 57 öğrenci vardır. Bundan sonraki yıllarda bu sayıların sabit kalacağı kabul edilirse yüksekokulumuzdan her yıl yaklaşık 70 gencimiz "Tapu-Kadastro Teknikeri" ünvanıyla hayata atılmaktadır.

Yurdumuzda 4 yıllık lisans düzeyinde eğitim yapan İstanbul'da Yıldız ile İstanbul Teknik Üniversitelerinde, Trabzon'da Karadeniz, Konya'da Selçuk Üniversitelerinin yanında sadece Yüksekokulumuzda ve Ankara Gazi Üniversitesine bağlı Meslekyüksekokulundaki Tapu-Kadastro Programlarında Tapu ve Kadastro Teknikeri seviyesinde eleman yetiştirilmektedir. Bu sahada daha fazla elemana ihtiyacımız olduğu aşikardır. Bu bakımdan özellikle Tekniker seviyesinde eleman yetiştiren yerlerin genişletilmesi gerekli görülmektedir.

Tapu-Kadastor Programının 2 yıllık müfredatında Kadastro ile ilgili dersler yanında hukuk dersleri de oldukça ağırlıklı olarak alınmıştır. Çünkü buradan mezun olacak bir öğrencimizin mesleki bilgiler yönünden sadece teknik konularda çalışan bir kimse olmayıp aynı zamanda mülkiyeti ilgilendiren konularda hukuka dayalı olarak çözümlerin de nasıl yapılabileceğini ve şahsın veya kurumun kanunî haklarının neler olduğunu bilmesi ve çalışmalarını buna dayalı olarak yürütmesi amaçlanmıştır.

Mezun ettiğimiz gençler, Bayındırlık ve İskan Bakanlığı, Orman ve Köy İşleri Bakanlığı, Tapu ve Kadastro, T.C.K. Yolları, D.S.İ., T.E.K., İller Bankası Genel Müdürlüklerinin merkez ve taşra kuruluşlarında, tüm belediyelerde, özel sektörün birçok müesseselerinde çalışacaklardır. Bu bakımdan öğrencilerimizin iyi bir haritacı ve kadastrocu olmasının yanında hukuk bilgisi yüksek seviyede olan ve olayları, mesleki problemleri hukuki açıdan da iyi değerlendirebilen birer teknik eleman olmaları hedeflenmiştir. Bu amaca yönelik esas dersler yanında bir miktar ekonomi ve ayrıca Bilgisayar Kullanımı dersleri de vardır. Böylece öğrencilerimiz birçok temel becerileri elde ederek mezun olmaktadır. (Çizelge: 1)

İki yıllık bir süre içinde tamamlanan böyle bir eğitimin müfredat programı çok iyi bir şekilde hazırlanmış olmalıdır. Haftada toplam 33 saatlik bir programla öğrencilerimiz imkanlar ölçüsünde pratik çalışmaya dayalı bir eğitim görmektedirler.

Yüksekokulumuzun İzmir gibi büyük bir şehirde olmasının yararları çoktur. Gereğinde birçok kamu kuruluşlarından faydalanılmaktadır.

Ayrıca II. sınıfın sonunda yaz tatilinde yapılan 40 iş günlük stajın büyük yararı görülmektedir. Bu suretle öğrencilerimiz hem öğrendiklerini uygulayabilme fırsatı elde ediyorlar ve hem de kendilerini kanıtlayabilme imkanını buluyorlar. Genellikle de staj sonunda iş ve çalışma yeri bulabiliyorlar.

Böyle Tekniker seviyesinde bir eleman yetiştiren bu programın önce gençlere iyi bir şekilde tanıtılması gerekir. Diğer taraftan da uygulama yapabilme imkanlarının geliştirilmesi lazımdır.

Halen mevcut imkanlarımızın yeterli olduğu söylenemez. Ancak, bu konuda Yüksekokulumuzca hazırlanarak ilgili yerlere ulaştırılan gelişme projelerimizin destekleneceği ümidini taşımaktayız. Daha şimdiden verdiğimiz ilk mezunların iyi şartlarla hemen hepsinin birer iş yeri bulmuş olmaları Tapu-Kadastro Programının geleceği için büyük önem taşımaktadır.

Kurultaya katılan Kamu Kurumları yetkililerinin ve özel sektörde çalışanların, uzun süre kullanılmaktan hassasiyetlerini yitirmiş teknik araç ve gereçlerin ders uygulamalarında kullanılmak üzere öğrencilerimizin daha iyi yetiştirilmeleri için Yüksekokulumuza kazandırılması ve ayrıca öğrencilerimizin bu kurumlarda stajlarını yapabilmeleri imkanlarının geliştirilmesi hususlarında ilgilerini bekliyor, şimdiden kendilerine teşekkür ediyoruz.

T.C.
DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ
İZMİR MESLEK YÜKSEKOKULU
BUCA-İZMİR

TEKNİK PROGRAMLAR BÖLÜMÜ
TAPU KADASTRO PROGRAMI
DERS DAĞITIM ÇİZELGESİ

(1984-1985 ÖĞRETİM YILINDAN İTİBAREN UYGULANACAK)

YARIYILLARDAKİ
HAFTALIK DERS SAATİ

DERSLER	I.Y.Y.	II.Y.Y.	III.Y.Y.	IV.Y.Y.
Matematik	4 + 0	4 + 0	—	—
Teknik Bilimler	6 + 0	6 + 0	—	—
Teknik Resim	2 + 0	—	—	—
Ekonomi	—	2 + 0	—	—
Anayasa ve İdare Hukuku	2 + 0	—	—	—
Medeni Hukuk	4 + 0	4 + 0	4 + 0	4 + 0
Borçlar Hukuku	4 + 0	4 + 0	—	—
j				
Kamu Yönetimi	—	—	2 + 0	2 + 0
İstatistik	—	—	2 + 0	2 + 0
Eski Kayıtlar ve Arşivleme	—	2 + 0	—	—
Bilgisayarla Programlama	—	—	4 + 0	—
Tapu Kadastroda Bilgisayar Kullanımı	—	—	—	4 + 0
Tapu Sicil Hukuku	—	—	4 + 0	4 + 0
Kadastro ve Tapulama Mevzuatı	—	—	2 + 0	2 + 0
İmar ve Kamulaştırma Mevzuatı	—	—	2 + 0	2 + 0
Fotogrametri	—	—	—	2 + 0
Kartografya	—	—	2 + 0	2 + 0
Mali Mevzuat	—	—	2 + 0	—
Genel Uygulama	0 + 4	0 + 4	0 + 2	0 + 2
Yabancı Dil	4 + 0	4 + 0	4 + 0	4 + 0
Türk Dili	1 + 0	1 + 0	1 + 0	1 + 0
Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi	1 + 0	1 + 0	1 + 0	1 + 0
Beden Eğitimi veya Güzel Sanat Dallarından Biri.	1 + 0	1 + 0	1 + 0	1 + 0
TOPLAM HAFTALIK DERS SAATİ	33	33	33	33